
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, CAMBIO CLIMAIBIODIVERSIDAD,RAMO 04/09/2024

IIIIIIIIIIHUNIDAD 08-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS Por Cotizar
RV1208-0024

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO:

TIEMPO. MERCADEO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

$150.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1 $150.00 16.00 $174.00PIEZA
$150.00 $150.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA 1 16.00

5 $110.00 $550.00 16.00PIEZA

$986.00TOTAL POR PARTIDA

1238 $200.00 $200.00PIEZA 1 16.00
$400.001465 1 $400.00 16.00FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA PIEZA

i 2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA PIEZA 1 $150.00 $150.00 16.00 $174.00
$870.00

1 $209.14 $209.14 16.00SERVICIO
0320 $100.00 $100.00LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS SERVICIO 1 16.00
0533 1 $400.00 $400.00 16.00 $464.00SERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

0690 $750.00 $750.00SERVICIO 1 16.00 $870.00
CAMIONETA

TOTAL POR PARTIDA
$ 3,059.00TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 11/09/2024Fecha Envio : 06/09/2024

ii a
/

Pagina 1 de 2Fecha de impresi6n06/09/2024

$1,692.60
$3,548.60

$174.00
$638.00

TOTAL POR PARTIDA 

- REPARACI6N y mantenimiento de equipo de transporte

LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA
SINTETICO 10W30

EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS Y POR

SECRETARlA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6n Y FINANZAS 
DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

$232.00

$464.00

$242.60

$116.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0028

j 0233

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA

DETALLES DE LA REQUISICldN
CLAVE DESCRIPCldN
2612 - LUBRICANTES Y ADTHVOS

1 0019

|____
355*
0162

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMAI 04/09/2024RAMO

iiiiiiiiiiiiiiioiiiiiiffliiiiiniiiiiiUNIDAD 08-UNIDAD ADMINISTRATIVA
For CotizarESTATUS RV1208-0024

DOMICILIO

(981) 981 815 384EAMM810301GF2

(981) 981 816 210GAPE720811AU8

7991 MARIA JOSEFINA TAMAY YAH () 981 125 5486TAYJ681225AQ6

3456 MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA HAHM6512139R7 (981) 981 818 28

Paging 2 de 2Fecha de impresidn06/09/2024

^3158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO

3088 MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

RFC
GURL840621IT9

SERIE
MR 0 E X 3 2 G 3 E 025 87 00

TEL^FONO
(981) 981 131 831

TARJETA DE CIRCULAClON
SVA1466553

CILINDROS
4

■Ml
MODELO

2014

SECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

PLACA j LINEA
C P-3601-A CAMION E TA

observaciOn a PROVEEDORES: _____________________________ ______ _____ ______________
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE AFINACION MAYOR POR LOS 
KILOMETROS RECORRIDOS Y POR TIEMPO. MERCADEO

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS Y POR 
TIEMPO. MERCADEO

VEHICULO
DESCRIPCION

TOYOTA HILUX 4X2 D- CAB 
SR MID PICK UP. DOBLE 
CABINA, TRANS. MANUAL

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE

| 4816 LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ ARGENTINA; NO. EXT. 
108; ENTRE CALLE 16 Y 
AVENIDA GOBERNADORES; 
SANTA ANA; CP. 24050 
kJAINA; NO. EXT. 27; 
ENTRE SEGUNDA PRIVADA 
DE JAINA Y TERCERA 
PRIVADA DE JAINA; 
JUSTICIA SOCIAL; CP. 
24088 
MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. 
24000________
AMAPOLA; NO. EXT. 5; 
ENTRE CALLE CERRO ALTO 
Jy 9; FATIMA; CP. 24083 
CUAUHTEMOC; NO. EXT. 4; 
ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
RIO PALIZADA; VILLA DEL 
RiO; CP. 24020

MariaM.Coh
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.
 EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O 
IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


